
Navn på lag Bedriftsidrettslag Navn på lagleder E-post Telefon

1 Allstars Posten Tore Nicolaisen  torenicolaisen@hotmail.com 95023939

1 BDO Fjerde Etasje Inter Revisjon Finn Hansen finn.hansen@bdo.no 97720397

1 Lærkula Lærkula Eirik Olsen  eaobodin@nfk.no 90827979

1 Pin Pals Widerøe`s Bedriftsidrettslag Adrian Østrem  adrian.ostrem@yahoo.no 47263129

1 Split Personality Nordlandssykehuset BIL Ove Eide oveeide@online.no 90067834

1 Taperkameratene 9 Royal Bowling Stian Høgland sh@an.no 95244020

1 Team Homer Posten idrettslag Rigmor Holdal  rigmorsk@hotmail.no 91715676

1 Team Tegl Roy A. Strøm Jan Tore Jonassen  jan.tore.jonassen@consto.no 95727936

1 Tåkeheimen Posten idrettslag Stein R Holdal stein.holdal@posten.no 91630208

2 Asyljentan Nordlandssykehuset BIL Marit Skjevling marit.skjevling@nlsh.no 99555120

2 Bodø 1 PIL Bodø Jørn Sørås  jorn.soras@posten.no 90110609

2 Jernbanen JBIL Geir Arntsen arge@jbv.no 91148972

2 Kokkelaget Forsvaret i bodø Roger Willassen rowilla@online.no 95762424

2 Nabolaget Karl-Ole Grønning  karloleg@yahoo.no 91843402

2 Skanska Skanska Aktiv Mats Vedal mats@vedal.com 99232611

2 Skatten Skatteetaten, skatt nord Stig Kristiansen stig.kristiansen@skatteetaten.no 95187538

2 Tilsynet Luftfartstilsynet Tor Arne Ramsvik  ram@caa.no 95172096

2 Tåke 2 Posten idrettslag Arnt Holm  arnt-ho2@online.no 41926135

2 Ørnkloa BIL TELE,BODØ Arne-Jan Knudsen arne-jan.knudsen@telenor.com 97184086

3 Bama Bama Bernt Johansen  mr.johansen88@hotmail.com 95966289

3 Bodø VGS Bodø videregående skole Gisle Gaare  gisle.gaare@gmail.com 90772201

3 Hyper Boys Coop Nordland Aid Williams  aid_williams@hotmail.com 90247919

3 Stumblin' Strikers Lars Åkerman  laakr68@gmail.com 98211228

3 Suit Up Kristian Jensen  kristian.jen90@gmail.com 94110595

3 The XXX Team Bunnpris Rønvik Arnt-Ove Magnussen  arntism@hotmail.com 47358484

3 Vegbom Statens vegvesen Dag-Sverre Iversen daiver@vegvesen.no 91168511

3 Widerøe 2 Widerøe`s Bedriftsidrettslag Anne-Lise Zevenbergen  zevann@wideroe.no 91560277

4 Aspåsen Curlingklubb Lars Elsbak  larsyyy@hotmail.com 90096639

4 BK Vannfast Per-Christian Størkersen  pcs@nfk.no 91857821

4 Gubban Royal Bowling Karstein Rydningen  karry@online.no 41622429

4 Idrettens Hus Kjell Nikolaisen  kjell.nikolaisen@fotball.no 93043550

4 Kjells Angels Luftfartstilsynet Ole J. Mølstre  ojm@caa.no 98261734

4 Nordic 10 Pin Nordic Last og Buss Linda Mellem  linda.mellem@nordiclb.no 41418677

4 Psykesplitten NLSH Kir.Avd Tone Sæterhaug  tks@live.no 90999640

4 Restskatten Skatteetaten, skatt nord Lars-Jørgen Gunnestad  lars-jorgen.gunnestad@skatteetaten.no 45610807

4 Schenker Schenker As Laila Ingvaldsen laila.ingvaldsen@dbschenker.com 93641134

4 Sky Diamonds Luftfartstilsynet Helle Aune Larssen hal@caa.no 91343419

4 Strike posten Posten idrettslag Dag Erik Hanssen  dag-erik.hanssen@posten.no 90110609

4 Unbowlievable Luftfartstilsynet Mali Malmedal  hmm@caa.no 48251117

Kontaktperson flytting av kamper: Ingar Gabrielsen Tlf. 97199286

Email: ingar_gabrielsen@hotmail.com

mailto:arnt-ho2@online.no

